
Zarządzenie nr 5/ZD/2022 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydawania upoważnień do wystawiania, 

 podpisywania i odbioru faktur VAT 

Na podstawie §21 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(załącznik do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2021 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 5/ZK/2019 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

3 kwietnia 2019 r. w sprawie wydawania upoważnień do wystawiania, podpisywania  

i odbioru faktur VAT ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w zarządzeniu w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Sekcji Likwidatury Działu 

Finansowego” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 

„Sekcji Finansów Działu Finansowo-Księgowego”; 

2) w § 4 wyraz „kanclerz” zastępuje się wyrazami „dyrektor generalny”; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Zastępca Dyrektora Generalnego  
ds. Organizacyjnych 
Patryk Hebrowski 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
AN 


